
卓球競技

・

・

・

・

・
など

令和６年度 静岡県中学校体育連盟クラブ支部競技部長の選出について(依頼)

静 岡 県 中 学 校 体 育 連 盟
卓 球 競 技 部 長 児 玉 智 之

活 動 内 容

1 役 職 名

会 長 下 田 一 十 四 様

〒416-0909

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　平素は、本連盟の活動に格別のご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、本連盟では、スポーツ庁からの要請を受け、部活動の地域移行に合わせた令和６年度の全国
大会の参加資格緩和（地域スポーツ団体（クラブ）の参入要請）に伴い、令和６年度静岡県総体にお
ける参加資格の見直しや運営方法などを議論してまいりました。その中で、以下の活動内容を円滑に
進めるためには、貴協会のご理解とご協力が不可欠であり、これまで以上に相互の連携が重要である
と考えております。
　つきましては、貴協会との連絡及び情報交換をより迅速にするために、連携の窓口たる以下の担当
者の選任をお願いできたらと存じます。
　令和６年度は移行期間の２年目となります。県大会や支部大会をよりよい大会になるように改善し
てまいります。主旨をご理解いただきまして、ご検討くださいますようよろしくお願い申し上げま
す。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

令 和 6 年 1 月 21 日

静 岡 県 卓 球 協 会

中学校体育連盟　クラブ支部競技部長

2 競 技 名

3

4 責任者連絡先

4/30までに各クラブから提出される【様式1 加盟登録申請書】
【様式2 指導者名簿】【様式3 生徒名簿】を受け付け

所 属 所

所 在 地

職 名

5/17（金）第1回評議員・部長会（午後の競技部会）への参加（アイセル21）

各支部大会要項作成における情報交換

【様式1,2,3】を「静岡県中体連事務局」、「〇〇支部中体連事務
局」、「静岡県中体連競技部長」へ送付

令和７年度以降の中学総体の在り方についての情報交換

氏 名

所属電話番号

富士市立岩松中学校

富士市松岡2353-1

教　諭（卓球競技部長）

児玉　智之

0545-61-0931


